
 

70 139-18
Horaires valables toute l’année à compter du 1er juin 2019

Horaires Hiver & Été

LIMOURS

ARPAJON

Bruyères-le-Châtel

Ollainville

Forges-les-Bains

Briis-sous-Forges

Fontenay-les-Briis

01 30 52 45 00
savac.fr

Savac Île-de-France

37 rue de Dampierre
78 472 CHEVREUSE CEDEX

@Actu_Savac
@Tra�c_Savac

Communauté de communes
du Pays de Limours

615 rue Fontaine de Ville

91640 BRIIS-SOUS-FORGES

01 64 90 79 00

cc-paysdelimours.fr

@CCPAYSDELIMOURS

Contact

vianavigo.com



C
es

 h
o

ra
ir

es
 n

e 
so

n
t 

d
o

n
n

és
 q

u
’à

 t
it

re
 in

d
ic

at
if,

 il
s 

p
eu

ve
n

t 
êt

re
 m

o
d

i�
és

 in
o

p
in

ém
en

t 
p

o
u

r d
es

 ra
is

o
n

s 
d

’e
xp

lo
it

at
io

n
 e

t 
so

n
t 

su
je

ts
 a

u
x 

al
éa

s 
d

e 
la

 c
ir

cu
la

ti
o

n
. 

Il 
es

t c
on

se
ill

é 
d

e 
se

 p
ré

se
n

te
r à

 l’
ar

rê
t 5

 m
in

ut
es

 a
va

n
t l

’h
eu

re
 d

e 
p

as
sa

g
e 

th
éo

riq
ue

.
Fa

ire
 s

ig
n

e 
au

 c
on

d
uc

te
ur

.

LIMOURSARPAJON0 139-18

LIMOURS ARPAJON0 139-18

L
IM

O
U

R
S

A
R

P
A

JO
N

0
1

39
-1

8

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD

6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 8.00 8.15 9.15 11.50 13.10 14.10

6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 8.01 8.16 9.16 11.51 13.11 14.11

6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 8.02 8.17 9.17 11.52 13.12 14.12

6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 8.03 8.18 9.18 11.53 13.13 14.13

6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 8.05 8.20 9.20 11.55 13.15 14.15

6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 8.06 8.21 9.21 11.56 13.16 14.16

6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 8.07 8.22 9.22 11.57 13.17 14.17

6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 8.08 8.23 9.23 11.58 13.18 14.18

6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 8.14 8.29 9.29 | 13.24 14.24

6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.15 8.30 9.30 12.03 13.25 14.25

6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.16 8.31 9.31 12.04 13.26 14.26

6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.17 8.32 9.32 12.05 13.27 14.27

6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.19 8.34 9.34 12.07 13.29 14.29

6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.21 8.36 9.36 12.09 13.31 14.31

6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.21 8.36 9.36 13.31 14.31

6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.23 8.38 9.38 13.33 14.33

6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.25 8.40 9.40 13.35 14.35

6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.27 8.42 9.42 13.37 14.37

7.14 7.59

7.16 8.01

LIMOURS

FORGES-LES-BAINS

BRIIS-SOUS-FORGES

FONTENAY-LES-BRIIS

BRUYÈRES-LE-CHATEL

OLLAINVILLE

ARPAJON 7.20 8.05

7.24 8.09

| 8.13

Monument

Les Moines

Les Fleurs

La Mare aux Puits

Rond-point du Golf 

Centre d'Accueil

Place

Adélaiau

Gare Autoroutière

Collège Jean Monnet

Place

Vieille Terrière

Madrid

Bligny CMC

Rue des Vignes

Place

Bel Air

Bel Air - Parc d’activités

RMT

La Roche Rond-point

LEP Paul Belmondo

Porte d'Etampes

Lycée Cassin

Gare SNCF 7.27

16.30 17.30 18.00 18.30 19.10

16.31 17.31 18.01 18.31 19.11

16.32 17.32 18.02 18.32 19.12

16.33 17.33 18.03 18.33 19.13

16.35 17.35 18.05 18.35 19.15

16.36 17.36 18.06 18.36 19.16

16.37 17.37 18.07 18.37 19.17
16.38 17.38 18.08 18.38 19.18

16.44 17.44 18.14 18.44 19.24

16.45 17.45 18.15 18.45 19.25

16.46 17.46 18.16 18.46 19.26

16.47 17.47 18.17 18.47 19.27

16.49 17.49 18.19 18.49 19.29

16.51 17.51 18.21 18.51 19.31

16.51 17.51 18.21 18.51 19.31

16.53 17.53 18.23 18.53 19.33

16.55 17.55 18.25 18.55 19.35

16.57 17.57 18.27 18.57 19.37

Jours de fonctionnement

L : Lundi

M : Mardi

Me : Mercredi

J : Jeudi

V : Vendredi

S : Samedi

D : Dimanche

L : Lundi

M : Mardi

Me : Mercredi

J : Jeudi

V : Vendredi

S : Samedi

D : Dimanche

SC : Fonctionne 
uniquement en 
périodes scolaires

SC 

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVMe

Lycée Cassin 12.55

Gare SNCF 8.20 |

Porte d'Etampes 8.23 12.59

LEP Paul Belmondo 8.27 13.03

La Roche Rond-point 8.31 13.07

RMT 8.33 13.09

Bel Air - Parc d’activités 6.30 7.00 7.30 7.45 8.35 8.45 13.11 13.40 14.40 17.00

Bel Air 6.32 7.02 7.32 7.47 8.37 8.47 13.13 13.42 14.42 17.02

Place 6.34 7.04 7.34 7.49 8.39 8.49 13.15 13.44 14.44 17.04

Bligny CMC 6.36 7.06 7.36 7.51 8.41 8.51 13.17 13.46 14.46 17.06

Madrid 6.38 7.08 7.38 7.53 8.43 8.53 13.19 13.48 14.48 17.08

Vieille Terrière 6.40 7.10 7.40 7.55 8.45 8.55 13.21 13.50 14.50 17.10

Place 6.41 7.11 7.41 7.56 8.46 8.56 13.22 13.51 14.51 17.11

Collège Jean Monnet 6.42 7.12 7.42 7.57 8.47 8.57 13.23 13.52 14.52 17.12

Gare Autoroutière 6.43 7.13 7.43 7.58 8.48 8.58 13.24 13.53 14.53 17.13

Adélaiau 6.49 7.19 7.49 8.04 8.54 9.04 13.30 13.59 14.59 17.19

Place 6.50 7.20 7.50 8.05 8.55 9.05 13.31 14.00 15.00 17.20

Centre d'Accueil 6.51 7.21 7.51 8.06 8.56 9.06 13.32 14.01 15.01 17.21

Rond-point du Golf 6.52 7.22 7.52 8.07 8.57 9.07 13.33 14.02 15.02 17.22

La Mare aux Puits 6.54 7.24 7.54 8.09 8.59 9.09 13.35 14.04 15.04 17.24

Les Fleurs 6.55 7.25 7.55 8.10 9.00 9.10 13.36 14.05 15.05 17.25

Les Moines 6.56 7.26 7.56 8.11 9.01 9.11 13.37 14.06 15.06 17.26

Monument 6.57 7.27 7.57 8.12 9.02 9.12 13.38 14.07 15.07 17.27

SD

18.00

|

18.04

18.08

18.12

18.14

18.00 18.20 18.40 19.00 19.40

18.02 18.22 18.42 19.02 19.42

18.04 18.24 18.44 19.04 19.44

18.06 18.25 18.26 18.46 19.06 19.46

18.08 18.27 18.28 18.48 19.08 19.48

18.10 18.29 18.30 18.50 19.10 19.50

18.11 18.30 18.31 18.51 19.11 19.51

18.12 18.31 18.32 18.52 19.12 19.52

18.13 | 18.33 18.53 19.13 19.53

18.19 18.36 18.39 18.59 19.19 19.59

18.20 18.37 18.40 19.00 19.20 20.00

18.21 18.38 18.41 19.01 19.21 20.01

18.22 18.39 18.42 19.02 19.22 20.02

18.24 18.41 18.44 19.04 19.24 20.04

18.25 18.42 18.45 19.05 19.25 20.05

18.26 18.43 18.46 19.06 19.26 20.06

18.27 18.44 18.47 19.07 19.27 20.07

Jours de fonctionnement
Périodes

LIMOURS

FORGES-LES-BAINS

BRIIS-SOUS-FORGES

FONTENAY-LES-BRIIS

BRUYÈRES-LE-CHÂTEL

OLLAINVILLE

ARPAJON

G
are

 S
N

CF

M
adrid

Vie
ille

 Te
rri

ère

Place
Collè

ge Je
an M

onnet

Gare
 A

uto
ro

utiè
re

Place
Adélaïau

Centre
 d

’Acc
ueil

Les F
le

urs La M
are

 aux P
uits

Rond-P
oin

t d
u G

olf

Porte
 d

’Éta
m

pes

LEP Paul B
elm

ondo

Rond-p
oin

t L
a Roch

e 

RM
T

Place
Bel A

ir

Bel A
ir 

- P
arc

 d
’a

ctiv
ité

s

Rue d
es V

ig
nes

Blig
ny C

M
C

Les M
oin

es

M
onum

ent

L
IM

O
U
R
S

A
R
P
A
JO

N
F
O
R
G
E
S
-L
E
S
-B
A
IN
S

B
R
II
S
-S
O
U
S
-F
O
R
G
E
S

F
O
N
T
E
N
A
Y
-L
E
S
-B
R
II
S

B
R
U
Y
È
R
E
S

-L
E
-C
H
Â
T
E
L

O
L
L
A
IN
-

V
IL
L
E

L
y

cé
e

 C
a

ss
in

R
E

R
C

D
es

se
rt

e 
à

 c
er

ta
in

es
 h

eu
re

s

C
o

rr
es

p
o

n
d

a
n

ce
s

Te
rm

in
u

s

A
rr

êt
 d

a
n

s 
le

s 
d

eu
x 

se
n

s

A
rr

êt
 d

a
n

s 
u

n
 s

eu
l s

en
s

A
rr

êt
 a

cc
es

si
b

le
 a

u
x

p
er

so
n

n
es

 à
 m

o
b

il
it

é 
ré

d
u

it
e


